

Keemiakombinaat. Nende firmade baasil loodi Kiviõli Keemia-tööstuse Varad. Uue ettevõtte peamine tulu tuleb põlevkiviõli müügist, mistõttu mõjutavad Tamme käekäiku oluliselt nafta hind ja dollari kurs. Põlevkiviõli müük on läinud hästi ning avalikkust tööstuse sulgemisega ähvardavad Toomas ja tema tabelis 65. kohal olev poeg Raivo Tamm teenisid eelmisel aastal üle 130 miljoni krooni kasumit. Nad vähendasid ettevõtte omakapitali ja võtsid firmast välja 40 miljonit krooni.

42

Aivar Berzin, 42

40,7 ▲

Puidutööstus, kinnisvara, energeetika. Talle kuuluv Vestmann Grupp on Eesti üks suuremaid eramaaomanikke. Ühtlasi investeerib ta koos Jüri Mõisa, Peeter Männi ja Hannes Tamjärvega tuuleenergiasse.

43

Neinar Seli, 51

40,5 ▲

Tootmine, kinnisvara. Neinar Seli oli üks esimesi Tartu eraettevõtjaid, kes alustas juba stagnatsiooniajal kõikvõimalike

kaupadega äritsemist. Ettevõtluspisik lõi Selil välja kooliajal, kui ta üritas kõike, mis vähegi võimalik, rahaks teha. Ärikaelu soosis sportimine ning laagrites ja võistlustel käimine – nii tekkis võimalus hankida igasugust nanni, mida edasi müüa.

Hiljem müüs ta koduaias kasvatatud salatit, roose ja tulpe. Ametlikult hakkas Seli äri ajama 1988. aasta alguses, kui töötas veel Tartu Ülikooli õppe- ja spordibaaside juhatajana. Praeguse Salvesti omaniku Veljo Ipitsaga asutas ta kaubandus-teeninduskooperatiivi Figaro, mis müüs botaseid, riideid ja elektronikat ning vahendas arvutitehnikat, autosid, naftasaadusi ja valuutat. Ühtlasi olid nad mööblitootja Wermo omanikud, kuid eelmisel aastal otsustasid ettevõtte ära müüa.

44

Parvel Pruunsild, 42

39,7 ▼

Vahur Voll, 40

39,7 ▼

Finants. Bigbanki omanikud Parvel Pruunsild ja Vahur Voll sisenesid ettevõtlusesse juba üliõpilastena ning katsetasid mitme äriaga, enne kui õige rahaveskini jõudsid. Pruunsild, Voll ja nende esialgne kolmas partner Marek Kerna said äripisiku omaaegsest ASist Stuud, mille omanikud olid Tartu Ülikooli



Ligne Roset Tallinn

Tartu mnt.6, tel 65 31 860, www.ligne-roset.ee